DRA3P48C4R Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom DRA3P48C4R Pemasok Crydom Distributor Crydom
Sensata Technologies – Crydom DRA3P48C4R
Crydom
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN DRA3P48C4R
PABRIKAN Crydom
DESKRIPSI RELAY CONTACT 3PH 480VAC 4A 48V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - BEBAN 48 ~ 510 V
TEGANGAN - MASUKAN 36 ~ 60VAC
PENGHENTIAN STYLE Screw Terminal
SERI DRA3P
PENGEMASAN Bulk
PAKET / CASE Module
OUTPUT TYPE AC
MOUNT JENIS DIN Rail
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 6 Weeks
BEBAN SEKARANG 4.2A
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SIRKIT 3PST-NO (3 Form A)
DRA3P48C4R
Nomor bagian: DRA3P48C4R
Pabrikan / Merek: Crydom
Deskripsi Produk RELAY CONTACT 3PH 480VAC 4A 48V
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DRA3P48C4R.pdf
2.DRA3P48C4R.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi DRA3P48C4R
1.DRA3P48C4R.pdf
2.DRA3P48C4R.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
DRA3P48C4
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY CONTACT 3PH 480VAC 4A 48V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48C2R2
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY SSR 480 V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48C2R
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY CONT 3PH 480VAC 2A DIN MNT
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48D22
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY SSR 480 V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48D2R2
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY SSR 480 V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48C22
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY SSR 480 V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48C2
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY CONT 3PH 480VAC 2A 48VAC
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48C42
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY SSR 480 V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48C4R2
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY SSR 480 V
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48D4
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY CONT 3PH 480VAC 4A 5VDC
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48D2
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY CONT 3PH 480VAC 2A 5VDC
Persediaan:  Out stock
RFQ
DRA3P48D2R
Produsen:  Crydom
Deskripsi:  RELAY CONTACT 3PH 480VAC 2A 5V
Persediaan:  Out stock
RFQ